ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА

МУЖЕСТВА Д.А.АФАНАСЬЕВА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» С.ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

«25» мая    2023 г.  с. Шигоны 1042/2

О создании творческой группы на срок реализации проекта 2023-2025г.

 В соответствии с приказом № 518–од от 15.08.2023г. Министерства образования и

науки Самарской области «О признании в 2023 году организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования

организаций, а также их объединений, расположенных на территории Самарской

области, региональными инновационными площадками в сфере образования», в целях

реализации инновационного проекта «Профильные смены как средство осознанного

построения индивидуальной образовательной траектории»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать временную творческую группу на срок реализации проекта 2023-2025 годы

в следующем составе:

 - Терехову Ларису Валентиновну - заместитель директора по УВР;

 - Костину Екатерину Александровну - заместитель директора по ВР;

    - Башеву Варвару Александровну – советник директора по воспитанию;

 - Виноградову Татьяну Васильевну -  учитель английского языка;

 - Железникову Людмилу Ивановну - учитель английского языка;

 - Шаркову Светлану Владимировну - учитель географии;

 - Торхову Людмилу Александровну - учитель биологии;

 - Солдатову Ольгу Александровну - учитель биологии;

 - Гусарову Аиду Михайловну -  учитель математики;

 - Черняеву Людмилу Ивановну - учитель английского языка;

 - Леонтьеву Юлию Сергеевну - учитель английского языка;

 - Ухаткину Екатерину Валерьевну - педагог-  психолог.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              А.М. Малых

		2023-05-25T11:15:43+0400
	009f9aef15b497f75b
	Малых Алефтина Михайловна